

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, KANADA, JAPAN, SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION SKULLE VARA OTILLÅTEN, KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DE SOM KRÄVS ENLIGT SVENSK LAG.

Pressmeddelande

17 februari 2021

VNV Global AB (publ) har genomfört en riktad nyemission och tillförs härigenom cirka 1 166 miljoner SEK

Styrelsen för VNV Global AB (publ) ("VNV Global" eller "Bolaget") har i enlighet med vad som offentliggjordes i Bolagets pressmeddelande tidigare idag, med stöd av bemyndigandet från den extra bolagsstämman den 13 januari 2021, beslutat om en nyemission av 11 662 000 aktier (den "Riktade Nyemissionen"). Teckningskursen för aktierna i den Riktade Nyemissionen uppgår till 100 SEK per aktie. Genom den Riktade Nyemissionen, vilken var kraftigt övertecknad, tillförs VNV Global cirka 1 166 miljoner SEK (cirka 140 miljoner USD), före avdrag för transaktionskostnader. Investeringarna i nyemissionen utgörs av existerande aktieägare och ett antal välrenommerade svenska och internationella institutioner, däribland AMF Pension, TIN Fonder, Swedbank Robur och Fjärde AP-fonden.

Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen uppgår till 100 SEK per aktie och har fastställts genom ett accelererat bookbuilding-förfarande som genomförts av Jefferies International och Pareto Securities AB. Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen innebär en rabatt om cirka 6,4 procent jämfört med stängningskursen på Nasdaq Stockholm den 17 februari 2021 och 5,9 procent jämfört med den 10-dagars volymviktade genomsnittskursen (VWAP). Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 1 166 miljoner SEK (cirka 140 miljoner USD) före avdrag för transaktionskostnader.

Skälet till att genomföra en emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är huvudsakligen att diversifiera ägarbasen i Bolaget bland svenska såväl som internationella institutionella investeringar och att på fördelaktiga villkor anskaffa kapital på ett tids- och kostnadseffektivt sätt. Den Riktade Nyemissionen syftar till att stödja Bolagets framtida investeringar, vilket inkluderar både tilläggsinvesteringar och nya investeringar. Genom att teckningskursen i den Riktade Nyemissionen fastställts genom ett accelererat bookbuilding-förfarande är det styrelsens bedömning att teckningskursens marknadsmässighet säkerställes.

Den Riktade Nyemissionen medför en utspädning om cirka 10,7 procent av antalet stamaktier och röster i Bolaget. Genom den Riktade Nyemissionen ökar antalet utestående stamaktier och röster med 11 662 000, från 95 076 547 till 106 738 547. Aktiekapitalet ökar med cirka 1 166 200 SEK från 9 507 654,7 SEK till 10 673 854,7 SEK för stamaktierna*.

"Vi är glada att se den starka efterfrågan i denna riktade nyemission, både från nya och existerande investeringar. Vi planerar att använda denna ytterligare finansiering för nya investeringsmöjligheter med attraktiv risk/reward med ambitionen att fortsätta skapa långsiktigt värde för alla våra aktieägare.", säger Per Brilioth, VD i VNV Global.

I samband med den Riktade Nyemissionen har Bolaget, enligt ett lock-up åtagande, åtagit sig att inte emittera ytterligare aktier under en period av 180 kalenderdagar efter likviddagen i den Riktade Nyemissionen, med förbehåll för sedvanliga undantag. Därutöver har styrelseledamöterna och ledningen i VNV Global åtagit sig att inte sälja några aktier i Bolaget under en period av 90 kalenderdagar efter likviddagen i den Riktade Nyemissionen, med förbehåll för sedvanliga undantag.

Rådgivare

Pareto Securities AB och Jefferies International agerar Joint Global Coordinators och Joint Bookrunners i transaktionen. Advokatfirman Vinge KB och Shearman & Sterling (London) LLP är legala rådgivare till Bolaget.

*Bolaget har emitterat 2 707 558 C-aktier under Bolagets långsiktiga incitamentsprogram för 2019 och 2020 utöver stamaktierna. Det totala antalet aktier, inklusive C-aktier, efter den Riktade Emissionen kommer att uppgå till 109 446 105 och det totala aktiekapitalet kommer att uppgå till 10 944 610,5 SEK.

Övrig information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, Investor Relations: +46 8-545 015 50

Denna information är sådan information som VNV Global AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 februari 2021, 23.55 CET.

Om oss

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.